4 Sciens, fratres dilecti à
Deo, electioem vestram.

Patre Deo corã & memores sum⁹ persecuter in precibus nostris vestri
לכון בעלותן אמינות: 3 ועהדין קדם אלהא אבא

5 Quia Evangelium nostrum
non fuit ad vos in sermone
tantum, sed & in virtute, &
in Spiritu sancto, & in plenu-
dine multa, sicut scitis quales
fuerim⁹ in vobis propter vos.

spei vestræ & tolerantie charitatis vestræ & laboris fidei vestræ operum
עבדא דהימנותכון ועמלא דהוככון ומסיבירנותא דסברכון

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

dilecti ipsius fratres mei electione vestram eni nouim⁹ Christo Iesu quæ in Dno nrò
דבמרן ישוע משיחא: 4 ידעינן גיר נביותכון אחי הכיבוהי

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

fuit tantum in sermone sicut non Euangelium nostrum quoniam Dei
דאלהא: 5 מטל דמסברנות לא הוא במלא בלחוד היות

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

vera & in persuasione Sanctitatis & in Spiritu in virtute etiam sed erga vos
לותכון אלא אף בהילא וברוחא דקודשא ובפיסא שרירא

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

propter vos inter vos fuimus quomodo estis scientes vos etiam
אף אנתון ידעינן אנתון איכנא הוין בינתכון מטלחכון:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

et afflictione sermonis qui recepistis & in Dno nrò fuistis similes in nobis & vos
ואנתון בן אתרמיתון ובמרן דקבלתון מלהא באולצנא

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

Sanctitatis Spiritus & cum gaudio multa
רבא ובחרותא דרוחא דקודשא:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

6 Et vos imitatores nostri
facti estis, & Domini: exci-
pietes verbum in tribulatio-
ne multa, cum gaudio Spi-
ritus sancti:

999